CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
E Mail: camararionovo@gmail.com

                   Site: www.camararionovo.mg.gov.br

ATA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO Nº. 974/2010

Ata da Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Rio Novo, realizada em 01 de julho de 2010.

Ao 01 (primeiro) dia do mês de julho de 2010 (dois mil e dez), às 19:00 (dezenove) horas, em
sua sede própria, reuniu-se em Reunião Extraordinária a Câmara Municipal de Rio Novo sob a
Presidência do vereador Marcio Andrey Vieira Moreira e com a presença dos seguintes
vereadores: Elder Louro de Souza, Guilherme Costa de Castro, José Adriano Tostes Xavier,
Ivalto Rinco de Oliveira, Eder Lima Moreira, Francisco de Assis da Cruz, Ormeu Rabello
Filho e Heitor Cordibeli dos Santos. ATA – Dispensada a leitura da Ata n°. 973/2010, foi a
mesma aprovada por unanimidade dos presentes. EXPEDIENTE – 01 – Não houve.
ORDEM DO DIA – Não houve. Não havendo vereador que desejasse fazer uso da palavra foi
encerrada a sessão mandando que se lavrasse a presente Ata.